Anno domini Millesimo CCC-mo Nonagesimo primo, Honorabilibus viris, Johanne preposito, Ladislao Cantore Petro Custode, ac Johanne plebano de dewa decano Canonicis ecclesie nostre existentibus.

(Eredetije pergamenen, veres-zöld selyem zsinórról függő monyorú pecséttel, a tinkovai Macskási családltárában 26. Nro. 830.)

22.

1391. október 22-én.

*Perényi Miklós szörényi bán, bizonyos, a Mutnok patak-
nak a Temesbe folyásánál fekvő földet, mely Mutnoki Bogdán
és Kárán városa közt per tárgyát képezte, — kihallgatván, Se-
bes, Lugas, Kárán és Komiáti kerület nemeseit és kenézeit —
Mutnoki Bogdánnak és fiának Istvánnak oda ítéli.*

(Pesty : A szörény-vármegyei oláh kerületek 52. lap.)

23.

1392. július 9-én.

Capitulum ecclesie Orodensis omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris noticiam presencium habituris. Salutem in domino sempiternam ad vniuersorum noticiam harum serie volumus peruenire. Quod christoforus filius andree de K y z e n de cuius noticia Michael plebanus de Se bes, nos certificauit personaliter coram nobis constitutus, per eundem confessum extitit pariter et relatum quod ipse porciones suas possessionarias in possessionibus H y d e c h et T e m e s i n vocatis in districtu de M i h a l d existentibus habitas, olim per discretum virum lucasium condam plebanum dedicta Se bes ac Briccium filium christofori fratres suos patruales Petro Helmagh, Michaeli et christoforo filijs dees, pro ducentis florenis, centum bobus et trecentis ouibus venditas ipsam vendicionem non reuocando sed confirmando ac literas priuilegiales Illustris principis Karuli, olim regis Hungarie pie memorie, super dictas possessiones confectas et pendentis dupplici Sigilli eiusdem emanatas in specie coram nobis prefato Michaeli assignando cum omnibus earum vtilitatibus, quouis nominis vocabulo vo-

citatis, eisdem Petro Helmagh Michaeli et christoforo commisisset perpetuo possidendas, ac commisit coram nobis Jure perpetuo et irrevocabiliter tenere possidere et habere, assumptens insuper idem christoforus eosdem petrum Helmagh, Michaellem, et christoforum, ac eorum heredes ab omnibus racione dictarum porcionum possessionariarum impedire volentibus defensare proprys suis laboribus et expensis, et eisdem pacifice conseruare. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam, presentes concessimus literas nostras priuilegiales appensione sigilli nostri communitas ac alphabeto intercisas. Datum per manus magistri andree lectoris feria tertia proxima ante festum beate Margarethe, Anno domini Millesimo CCC-mo Nonagesimo secundo, presentibus discretis viris Blasio Cantore, Thoma custode, Jacobo Benedicto Nicolao ac alys ecclesie Canonicis saluis existentibus.